
Admiral Strand Feriehuse, Fanø ApS

Houstrupvej 170, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 28 28 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /6 2016

Jesper Selvejer
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Admiral Strand Feriehuse, Fanø ApS
Houstrupvej 170
6830 Nørre Nebel

Telefon: 70 20 46 06

Telefax: 70 20 46 07

CVR-nr.: 31 28 28 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 21. februar 2008

Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jesper Selvejer

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Fanø Sparekasse
Tinghustorvet 51
6720 Fanø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive sommerhusudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 631.259, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 460.508.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Bruttofortjeneste		3.662.347	2.912.466	2.195.331
Personaleomkostninger	1	-2.797.019	-2.437.312	-1.913.053
Resultat før afskrivninger		865.328	475.154	282.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-38.602	-76.727	-44.116
Resultat før finansielle poster		826.726	398.427	238.162
Finansielle indtægter		115	153	28
Resultat før skat		826.841	398.580	238.190
Skat af årets resultat	3	-195.582	-98.391	-60.238
Årets resultat		631.259	300.189	177.952

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		631.259	300.189	177.952
		631.259	300.189	177.952

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.822	118.234	75.086
Materielle anlægsaktiver	4	102.822	118.234	75.086
Andre tilgodehavender		60.000	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000	60.000
Anlægsaktiver		162.822	178.234	135.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.020.385	2.065.036	1.080.101
Andre tilgodehavender		209.000	0	273.000
Udskudt skatteaktiv	5	6.000	8.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		10.477	10.477	0
Tilgodehavender		3.245.862	2.083.513	1.355.101
Likvide beholdninger		71.607	418.669	261.586
Omsætningsaktiver		3.317.469	2.502.182	1.616.687
Aktiver		3.480.291	2.680.416	1.751.773

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		335.508	-295.751	-595.940
Egenkapital	6	460.508	-170.751	-470.940
Selskabsskat		193.582	104.391	64.238
Anden gæld		373.348	193.094	174.750
Periodeafgrænsningsposter		2.452.853	2.553.682	1.983.725
Kortfristede gældsforpligtelser		3.019.783	2.851.167	2.222.713
Gældsforpligtelser		3.019.783	2.851.167	2.222.713
Passiver		3.480.291	2.680.416	1.751.773
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.725.058	2.405.599	1.905.102
Andre omkostninger til social sikring	15.660	6.480	0
Andre personaleomkostninger	56.301	25.233	7.951
	2.797.019	2.437.312	1.913.053
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	41.254	53.944	44.116
Gevinst og tab ved afhændelse	-2.652	22.783	0
	38.602	76.727	44.116
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	193.582	104.391	64.238
Årets udskudte skat	2.000	-6.000	-4.000
	195.582	98.391	60.238
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 23,5% / 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat	194.308	97.652	59.548
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	274	739	690
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	1.000	0	0
	195.582	98.391	60.238

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	154.754
Tilgang i årets løb	58.990
Afgang i årets løb	-46.667
Kostpris 31. december	<u>167.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	36.520
Årets afskrivninger	41.254
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-13.519
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>64.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>102.822</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	-6.000	-8.000	-2.000
Overført til udskudt skatteaktiv	6.000	8.000	2.000
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opgjort skatteaktiv	6.000	8.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>6.000</u>	<u>8.000</u>	<u>2.000</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-295.751	-170.751
Årets resultat	0	631.259	631.259
Egenkapital 31. december	125.000	335.508	460.508

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig udgift på ca. DKK 130.000.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Admiral Strand Feriehuse ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
